
                                                                                                            
                                         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
                  СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     
             НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                          Волгоградской  области

                                                 Р Е Ш Е Н И Е

       от 14.12.2021г.                                   № 103/61   

О внесении изменения в Положение о бюджетном процессе в Степновском сельском 
поселении Николаевского муниципального района Волгоградской области, 
утвержденного  Решением Совета депутатов от 01.11.2013 г. № 143/83 (в редакции от 
25.09.2019   №10/2 ; от 07.04.2020  № 35/19; от 21.09.2021 № 93/53)   

В соответствии с ч. 3 ст. 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным
законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Степновского сельского поселения, 
Совет депутатов Степновского сельского поселения  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета депутатов Степновского сельского от 01.11.2013 г. № 143/83
 ( в редакции от 25.09.2019 №10/2, от 07.04.2020г. №35/19; от 21.09.2021 № 93/53) в 
Положение о бюджетном процессе в Степновском сельском поселении (далее положение) 
следующее  изменение:

1.1.Абзац 2 ч. 2 статьи 44  Положения изложить в  следующей редакции: 
«Казначейское обслуживание исполнения бюджетов бюджетной системы Российской 
Федерации осуществляется Федеральным казначейством»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Председатель Совета депутатов 
Степновского сельского поселения                                                       Л.К. Маер

 Глава Степновского
сельского поселения                                                                             О.Г.Котюков 


	
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	Р Е Ш Е Н И Е
	от 14.12.2021г. № 103/61
	О внесении изменения в Положение о бюджетном процессе в Степновском сельском поселении Николаевского муниципального района Волгоградской области, утвержденного Решением Совета депутатов от 01.11.2013 г. № 143/83 (в редакции от 25.09.2019 №10/2 ; от 07.04.2020 № 35/19; от 21.09.2021 № 93/53)

